

**Savanna ApS**

**Helge Nielsens Alle 7C, 1, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 29 83 06 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

**Henriette Bjerregaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Savanna ApS Helge Nielsens Alle 7C, 1 8723 Løsning
	CVR-nr.: 29 83 06 73
	Stiftet: 31. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henriette Bjerregaard Sørensen, Moseparken 25, 8722 Hedensted
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	Blixen Tours A/S, Hedensted Blixen Tours Norway A/S, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.633 kr. mod 7.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.619 kr. mod 1.942.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.633	-7.503
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.633</b>	<b>-7.503</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	423.003	1.981.540
Andre finansielle indtægter	290	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.041	-8.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.619</b>	<b>1.965.188</b>
Skat af årets resultat	0	-22.573
<b>Årets resultat</b>	<b>413.619</b>	<b>1.942.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.003	281.539
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	1.661.076
Disponeret fra overført resultat	-1.665.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.619</b>	<b>1.942.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.012.032	3.658.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.012.032</u>	<u>3.658.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.012.032</u></b>	<b><u>3.658.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	290.000
Andre tilgodehavender	632.000	200.006
Tilgodehavender i alt	<u>632.000</u>	<u>490.006</u>
Likvide beholdninger	<u>306.864</u>	<u>215.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>938.864</u></b>	<b><u>705.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.950.896</u></b>	<b><u>4.363.295</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.860.976	1.844.464
Overført resultat	18.221	1.684.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.060.697</u></b>	<b><u>3.653.569</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til associerede virksomheder	449.761	701.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.938	7.034
Anden gæld	432.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>890.199</u>	<u>709.726</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>890.199</u></b>	<b><u>709.726</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.950.896</u></b>	<b><u>4.363.295</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.562.925	23.029	1.800.000	3.510.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	281.539	1.661.076	0	1.942.615
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.844.464	1.684.105	0	3.653.569
Resultatandel	0	423.003	-1.665.884	56.500	-1.186.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Valutakursreguleringer	0	-47.768	0	0	-47.768
Blixen Tours Norway A/S, tilgang	0	641.277	0	0	641.277
	<b>125.000</b>	<b>2.860.976</b>	<b>18.221</b>	<b>56.500</b>	<b>3.060.697</b>
